
 ADVAITA, z. ú. 
www.advaitaliberec.cz 
 
 
prevence a léčba závislosti 

 
 
 
 

 
ADVAITA, z. ú. 
Rumunská 14/6  460 01 Liberec IV-Perštýn 
Telefon 482 750 607  info@advaitaliberec.cz  
IČ: 65635591  ID datové schránky: tj2sw9t  
ČÚ: 19-8969480227/0100  Spisová značka U 23 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Terapeutická komunita Advaita: Nová Ves 55  463 31 Nová Ves  telefon 485 146 988  
komunita@advaitaliberec.cz 
Centrum ambulantních služeb Advaita (ambulantní poradenství, poradny pro gambling a jiné 
závislosti, doléčovací program): na adrese sídla  telefon 482 750 607  cas@advaitaliberec.cz  
Programy primární prevence  telefon 482 750 607  primarniprevence@advaitaliberec.cz 
www.advaitaliberec.cz 

 

CENÍK SLUŽEB platný od 1. 1. 2022 
 
 
Terapeutická komunita ADVAITA (TK) 
Klienti v 0.,1. a 2. fázi programu, úhrada za jeden den pobytu  
Stravné  ........................................................................... 80 Kč  
Ubytování  ..................................................................... 180 Kč 
Celkem  .......................................................................... 260 Kč denně 
Klienti ve 3. fázi programu (při splnění podmínek), úhrada za jeden den pobytu  
Stravné  ............................................................................. 0 Kč 
Ubytování  ..................................................................... 180 Kč 
Celkem  .......................................................................... 150 Kč denně 
Po nástupu do zaměstnání hradí měsíčně 20 % ze svého čistého příjmu, nejvýše 5 000 Kč. 
Bývalí klienti, účastníci rodinných víkendů, hosté 
Úhrada za stravování a nocleh za 1 den ..................... 100 Kč 
Úhrada za stravování (jedno jídlo)  .............................   20 Kč 
 
Doléčovací program Centra ambulantních služeb ADVAITA (CAS) 
Klienti podporovaných bytů 
Vratná kauce splatná před nástupem  .................... 3 000 Kč 
Nájemné za jeden den   ................................................ 130 Kč 
Úhrada za nocleh návštěvy klientů …..……………………... 130 Kč za noc (dospělý) 
…………………………………………………………………………................ 75 Kč za noc (dítě do 6 let) 
……………………………………………………………………………................ 0 Kč za dceru nebo syna klienta 
 
Stážisté (smlouva o stáži)  
Odborné vedení ………………………………………………….........  100 Kč za den, 
Stravování v TK ………….……………………………………….......… 100 Kč za den, 
Ubytování v TK ……………………………………………………......... 100 Kč za noc. 
 

Centrum primární prevence Advaita 
Všeobecná prevence 
Program pro 1. stupeň ZŠ  .....................................  2 200 Kč (2* 45 minut) 
Program pro 2. stupeň ZŠ a SŠ  .............................  2 500 Kč (3* 45 minut) 
 

Selektivní prevence  

Diagnostické setkání ………………………………………………. 2 900 Kč  (2 x 45 minut, vyhodnocení) 
Následný program ………………………………………………… 12 300 Kč  (3 setkání, každé 3 x 45 minut + konzultace) 
Každé další setkání …………………………………………………. 4 100 Kč  (3 x 45 minut + konzultace) 

 



2 
 
 

Indikovaná prevence 
Skupinová indikovaná prevence ………………………………. 24 000 Kč  (10 setkání, každé 2 x 45 minut) 
Individuální indikovaná prevence ………………………………. 4 800 Kč  (6 setkání, každé 60 minut) 
Každé další setkání individuální IPP ……………………………… 800 Kč  (60 minut) 

 
Programy pro seniory, veřejnost 
Beseda ……………………………………………………………………………….600 Kč  (45 minut) 
Beseda ……………………………………………………………………………..1200 Kč  (90 minut) 

 

Vzdělávání a poradenství 

Třída v pohodě…………………………………………………………………………………………….. 2000 Kč  za osobu  (7 hodin) 
Závislost na obrazovkách, s akcentem na fenomén počítačových her ….. 500 Kč  za osobu (120 minut) 
Ostatní konzultace a poradenství  ……………………………………………………………… 250 Kč  (45 minut) 
Lektorné ………………………………………………………………………………………….…………….. 600 Kč  (45 minut) 
Doprava mimo Liberec …………………………………………………………………………………….. 6 Kč  za kilometr 
 
 

Další odborné služby, přednášky, konzultace aj. dle dohody obou stran. 


	CENÍK SLUŽEB platný od 1. 1. 2022
	Terapeutická komunita ADVAITA (TK)
	Doléčovací program Centra ambulantních služeb ADVAITA (CAS)
	Stážisté (smlouva o stáži)
	Centrum primární prevence Advaita
	Všeobecná prevence
	Selektivní prevence
	Další odborné služby, přednášky, konzultace aj. dle dohody obou stran.


